
Technické zhodnocení fotbalového hř iš tě  Na Lukách

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 4. 1. 2023 mezi objednatelem: Městem Vlašim, se sídlem: Jana Masaryka
302, 258 01 Vlašim, IČ: 00232947, zastoupeným zastoupené starostou města, Mgr. Luďkem
Jeništou
a
zhotovitelem: Delmonte Bauinvest s.r.o., se sídlem: Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00
Praha 5, IČ: 07341814, zastoupenou jednatelem, Michalem Hlaváčem

ve věci realizace díla „Technické zhodnocení fotbalového hřiště Na Lukách“.

uzavřený v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v důsledku změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné

zakázky
(předmětem dodatku je odpočet neprovedených prací, resp. snížení rozsahu díla)

I. Veřejná zakázka - se nemění.

II. Úvodní ustanovení - se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti se
změnou statutárního orgánu zhotovitele, kdy je k 20. 7. 2023 zapsán v obchodním
rejstříku jediný jednatel, Michal Hlaváč.

čl. II. 2. až II. 5. se nemění.

Původní znění či. II. 6.:
Zhotovitel pověřuje následující osoby, které jsou oprávněny v záležitostech týkajících se této
smlouvy jednat:

Nové znění čl. II. 6.:
Zhotovitel pověřuje následující osoby, které jsou oprávněny v záležitostech týkajících se této
smlouvy jednat:

Michal Hlaváč, tel.: , e-mail: 

III. Předmět smlouvy - se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku změny, jejíž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (předmětem dodatku je
odpočet neprovedených prací, resp. snížení rozsahu díla), kdy je rozsah díla
specifikován v upraveném Oceněném rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. 1. se nemění.

Původní znění čl. III.2.:
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo spočívající ve vybudování zavlažovacího systému
fotbalového hřiště a instalaci nového umělého povrchu fotbalového hřiště, a to v souladu a
za podmínek stanovených:

• projektovou dokumentací, která je přílohou č. 1 této Smlouvy (dále a výše jen
„Projektová dokumentace “),

• touto Smlouvou,
• Výkazem výměr, a

Strana 1 (celkem 3)



Technické zhodnocení fo tbalového h ř i š tě  Na Lukách

• obecně závaznými právními předpisy a technickými normami ČSN.
(dále a výše jen „Dílo“).

Nové znění čl. 111.2.:
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo spočívající v instalaci nového umělého povrchu
fotbalového hřiště, a to v souladu a za podmínek stanovených:

• projektovou dokumentací, přičemž budou provedeny pouze práce, dodávky a
služby dle upraveného Oceněného rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku, ř

• Smlouvou o dílo a jejími dodatky,
• upraveným Oceněným rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a
• obecně závaznými právními předpisy a technickými normami ČSN.

(dále a výše jen „Dílo“).

Původní znění čl. III. 3.:
Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že od Zhotovitele převezme Dílo a zaplatí za něj
sjednanou cenu ve výši:

• cena za plnění bez DPH 7.895.670,01 Kč
• % sazba DPH, DPH z uvedené ceny 21 %, 1.658.090,70 Kč,
• celková cena za plnění vč. DPH 9.553.760,71 Kč

Nové znění čl. III. 3.:
Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že od Zhotovitele převezme Dílo a zaplatí za něj
sjednanou cenu ve výši:

• cena za plnění bez DPH 5.995.540,40 Kč
• % sazba DPH, DPH z uvedené ceny 21 %, 1.259.063,48 Kč,
• celková cena za plnění vč. DPH 7.254.603,88 Kč

čl. III.4. se nemění.

IV. Provedení díla - se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst.
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku změny, jejíž potřeba
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (předmětem dodatku je odpočet
neprovedených prací, resp. snížení rozsahu díla), kdy je rozsah díla specifikován v
upraveném Oceněném rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Původní znění čl. IV.1.:
Předmětem Díla je provedení prací v odstranění stávajícího povrchu fotbalového hřiště a
instalaci nového povrchu, včetně zásypu a lajnování, a to za podmínek a v rozsahu dle
Projektové dokumentace, přičemž budou provedeny pouze práce, dodávky a služby dle
upraveného Oceněného rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, upraveným
Oceněným rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, právních předpisů České
republiky, použitelných technických norem ČSN a aplikovatelného Prováděcího pokynu
FAČR k atestacím hřišť s umělými trávníky nové 3. generace (UT3G).

Nové znění čl. IV.1.:
Předmětem Díla je provedení prací spočívajících v odstranění stávajícího povrchu
fotbalového hřiště a instalaci nového povrchu, včetně zásypu a lajnování, a to za podmínek a
v rozsahu dle Projektové dokumentace, Výkazu výměr, právních předpisů České republiky,

Strana 2 (celkem 3)



Technické zhodnocení fotbalového h ř i š tě  Na Lukách

použitelných technických norem ČSN a aplikovatelného Prováděcího pokynu FAČR k
atestacím hřišť s umělými trávníky nové 3. generace (UT3G).

čl. IV.2. až IV.6. se nemění.

V. Průběh provádění díla - se nemění.

VI. Termíny a místo plnění - se nemění.

VII. Platební podmínky - se nemění.

Vlil. Odpovědnost za vady, záruka - se nemění.

IX. Odstoupení od smlouvy - se nemění.

X. Sankce - se nemění.

XI. Závěrečná ustanovení - se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články uzavřené Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 - upravený Oceněný rozpočet

Ve Vlašimi: V Praze:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Michal Hlaváč
jednatel společnosti

Mgr. Luděk Jeništa
starosta města

Strana 3 (celkem 3)



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 159800996-241012-230921103830.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159800996-
241012-230921103830. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 515

Datum vyhotovení: 21.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICA NOVOTOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .




